
 

  

2022 年 7月 

株式会社テクノツリー 

 

 

マニュアル作成ツール Mastree（マストリー）販売終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら、 販売終了とさせて

いただくことになりました。  

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。  

 

既にご購入いただいているお客様のご利用は引き続き可能です。 

サポートの終了時期については別途ご連絡させていただきます。 

 

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、引き続きご愛顧を

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

●販売終了製品    Mastree(マストリー) 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、下記お問い合わせ先、 

またはお問い合わせフォームよりお気軽にお問い合わせください。 

 

 

［お問い合わせ先］（月～金 9:00～17:00 祝祭日を除く） 

 

テクノツリーお問い合わせ窓口 （078）948-2300 


